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Geachte mevrouw Versloot,

Met dit schrijven beantwoord ik de technische vragen die u stelde op 6 november jongstleden. Voor de volledigheid herhaal ik eerst uw inleiding, waarna ik uw vragen één voor één beantwoord:

Inleiding:
Zowel de lift als de roltrap aan de westzijde van station Maarssen zijn kapot. Daarnaast heeft station Breukelen alleen een lift en geen roltrap. Als deze lift kapot is, dan is het station niet toegankelijk voor mensen die gebruik moeten maken van de lift.

Vraag 1:
Welke partij of welke partijen zijn er verantwoordelijk voor de toegankelijkheid van de stations?

Antwoord 1:
ProRail en NS.

Vraag 2:
Vinden er gesprekken plaats tussen de gemeente en de verantwoordelijke partijen over dit probleem?

Antwoord 2:
Ja, we hebben bij NS en ProRail onze zorgen kenbaar gemaakt over de toegankelijkheid van de stations.

Vraag 3:
Wat kan de gemeente betekenen in de oplossing voor dit probleem?

Antwoord 3:
We voeren hierover gesprekken met NS en ProRail. Zelf hebben we geen bevoegdheden om de infrastructuur op de stations aan te pakken.

Vraag 4:
Zijn er andere alternatieven waarin de gemeente bij kan dragen voor dit probleem?

Antwoord 4:
Door het hoogteverschil bij de stations zijn er geen andere alternatieven om de toegankelijkheid te waarborgen dan liften en roltrappen.


Met vriendelijke groet,

Lau Bosse
Strategisch Adviseur Mobiliteit, Economie, Duurzaamheid


 lau.bosse@stichtsevecht.nl
T 0346 25 41 52 M 06 58 07 62 89
Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen
Nu abonneren op onze nieuwsbrief
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Nieuwsbericht: Station Maarssen niet toegankelijk voor mensen die geen gebruik kunnen maken van de trap en afhankelijk zijn van de lift of de roltrap. Lift en roltrap zijn kapot.

Inleiding


Zowel de lift als de roltrap aan de westzijde van station Maarssen zijn kapot.

Daarnaast heeft station Breukelen alleen een lift en geen roltrap. Als deze lift kapot is dan is het station niet toegankelijk voor mensen die gebruik moeten maken van de lift.


Vraag 1


Welke partij of welke partijen zijn er verantwoordelijk voor de toegankelijkheid van de stations?

Vraag 2


Vinden er gesprekken plaats tussen de gemeente en de verantwoordelijke partijen over dit probleem?

Vraag 3


Wat kan de gemeente betekenen in de oplossing voor dit probleem?

Vraag 4


Zijn er andere alternatieven waarin de gemeente bij kan dragen voor dit probleem?
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